

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: краевое казенное учреждение «Управление Алтайского края по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	14/15	14/15	0/0	13/14	1/1	0/0	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	15	15	0	14	1	0	0	0	0
из них женщин	4	4	0	4	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное медицинское обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
14-592-23	Заместитель начальника управления - начальник центра обработки вызовов системы-112	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15-592-23	Заместитель главного бухгалтера по экономическим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16-592-23	Специалист по управлению документацией организации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сохраненная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
17-592-23	Специалист архива	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18-592-23	Заместитель начальника отдела по мониторингу и прогнозированию чрезвычайных ситуаций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19-592-23А	Специалист административно-хозяйственной деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19-592-23-1А (19-592-23А)	Специалист административно-хозяйственной деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20-592-23	Инженер (ЦМТО)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21-592-23	Механик (ЦМТО)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22-592-23	Заведующий складом (ЦМТО)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23-592-23	Мастер (ЦМТО)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24-592-23	Специалист (ЦОВ-112)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25-592-23	Специалист (ЦМТО)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26-592-23	Заместитель начальника центра - старший преподаватель (УМЦ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Учебный центр с. Павловск																						
27-592-23	Уборщик территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.10.2023

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Краевое казенное учреждение «Управление Алтайского края по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Поисково-спасательное подразделение на акваториях</i>					
21. Начальник поисково-спасательного подразделения на акваториях	Рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
<i>Поисково-спасательный центр</i>					
22. Спасатель	Рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
23. Спасатель	Рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
24. Спасатель	Рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
25. Спасатель	Рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
26. Спасатель	Рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
27. Спасатель	Рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
28. Спасатель	Рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
<i>Поисково-спасательное подразделение г. Камень-на-Оби</i>					
29. Спасатель	Рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
<i>Поисково-спасательное подразделение на акваториях</i>					
30. Спасатель	Рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			

14	Соватон	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Соватон	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Соватон	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Соватон	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Соватон	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Полное государственное под- разделение с. Козлов, по Оби																						
19	Соватон	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Полное государственное под- разделение по авиатории																						
20	Соватон	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 08.08.2023

Составитель: [Имя]

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Краевое казенное учреждение «Управление Алтайского края по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	10	10	0	0	9	1	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	45	45	0	0	44	1	0	0	0
из них женщин	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Поисково-спасательное подразделение на акваториях																						
21	Начальник поисково-спасательного подразделения на акваториях	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	Поисково-спасательный центр																						
22	Спасатель	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Спасатель	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Красное казенное учреждение "Управление Алтайского края по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>ПЧ ГПС № 1 (Алейский район, п. Кировский)</i>		Мероприятия не предусмотрены			
<i>ПЧ ГПС № 2 (Алейский район, с. Бориха)</i>		Мероприятия не предусмотрены			
<i>ПЧ ГПС № 78 (Алейский район, с. Боровское)</i>		Мероприятия не предусмотрены			
<i>ПЧ ГПС № 79 (Алейский район, с. Кашино)</i>		Мероприятия не предусмотрены			
<i>ПЧ ГПС № 11 (Волчихинский район, с. Коминтерн)</i>		Мероприятия не предусмотрены			
<i>ПЧ ГПС № 85 (Волчихинский район, с. Солоновка)</i>		Мероприятия не предусмотрены			
<i>ПЧ ГПС № 86 (Волчихинский район, с. Бор-Форпост)</i>		Мероприятия не предусмотрены			
<i>ПЧ ГПС № 12 (Егорьевский район, с. Малая Шелковка)</i>		Мероприятия не предусмотрены			
<i>ПЧ ГПС № 87 (Егорьевский район, с. Сросты)</i>		Мероприятия не предусмотрены			
<i>ПЧ ГПС № 21 (Змеиногорский район, с. Барановка)</i>		Мероприятия не предусмотрены			
<i>ПЧ ГПС № 37 (Змеиногорский район, с. Таловка)</i>		Мероприятия не предусмотрены			
<i>ПЧ ГПС № 90 (Змеиногорский район, с. Карамышево)</i>		Мероприятия не предусмотрены			
<i>ПЧ ГПС № 130 (Змеиногорский район, с. Лазурка)</i>		Мероприятия не предусмотрены			
<i>ПЧ ГПС № 23 (Калманский район, с. Бураново)</i>		Мероприятия не предусмотрены			
<i>ПЧ ГПС № 30 (Краснощековский район, с. Чинета)</i>		Мероприятия не предусмотрены			
<i>ПЧ ГПС № 31 (Краснощековский район, с. Березовка)</i>		Мероприятия не предусмотрены			
<i>ПЧ ГПС № 32 (Краснощековский район, с. Маралиха)</i>		Мероприятия не предусмотрены			

<i>ПЧ ГПС № 98 (Краснощековский район, с. Верх-Камышенка)</i>	Мероприятия не предусмотрены
<i>ПЧ ГПС № 99 (Краснощековский район, с. Усть-Пустынка)</i>	Мероприятия не предусмотрены
<i>ПЧ ГПС № 42 (Новичихинский район, с. 10 лет Октября)</i>	Мероприятия не предусмотрены
<i>ПЧ ГПС № 83 (Новичихинский район, с. Токарево)</i>	Мероприятия не предусмотрены
<i>ПЧ ГПС № 106 (Новичихинский район, с. Мельниково)</i>	Мероприятия не предусмотрены
<i>ПЧ ГПС № 48 (Поспелихинский район, с. 12 лет Октября)</i>	Мероприятия не предусмотрены
<i>ПЧ ГПС № 49 (Поспелихинский район, с. Николаевка)</i>	Мероприятия не предусмотрены
<i>ПЧ ГПС № 115 (Поспелихинский район, с. Красноярское)</i>	Мероприятия не предусмотрены
<i>ПЧ ГПС № 116 (Поспелихинский район, с. Калмыцкие Мысы)</i>	Мероприятия не предусмотрены
<i>ПЧ ГПС № 65 (Топчихинский район, с. Сидоровка)</i>	Мероприятия не предусмотрены
<i>ПЧ ГПС № 66 (Топчихинский район, с. Хабазино)</i>	Мероприятия не предусмотрены
<i>ПЧ ГПС № 135 (Топчихинский район, с. Чаузово)</i>	Мероприятия не предусмотрены
<i>ПЧ ГПС № 136 (Топчихинский район, с. Покровка)</i>	Мероприятия не предусмотрены
<i>ПЧ ГПС № 70 (Угловский район, с. Симоново)</i>	Мероприятия не предусмотрены
<i>ПЧ ГПС № 142 (Угловский район, с. Лантев Лог)</i>	Мероприятия не предусмотрены
<i>ПЧ ГПС № 143 (Угловский район, с. Круглое)</i>	Мероприятия не предусмотрены
<i>ПЧ ГПС № 144 (Угловский район, с. Павловка)</i>	Мероприятия не предусмотрены
<i>ПЧ ГПС № 71 (Усть-Пристанский район, с. Коробейниково)</i>	Мероприятия не предусмотрены
<i>ПЧ ГПС № 140 (Усть-Пристанский район, с. Клепиково)</i>	Мероприятия не предусмотрены
<i>ПЧ ГПС № 75 (Чарышский район, с. Маралиха)</i>	Мероприятия не предусмотрены
<i>ПЧ ГПС № 149 (Чарышский район, с. Тулата)</i>	Мероприятия не предусмотрены

<i>ПЧ ГПС № 150 (Чарышский район, с. Сеителек)</i>	Мероприятия не предусмотрены
<i>ПЧ ГПС № 104 (Михайловский район, с. Николаевка)</i>	Мероприятия не предусмотрены
<i>ПЧ ГПС № 105 (Михайловский район, с. Полуямки)</i>	Мероприятия не предусмотрены
<i>ПЧ ГПС № 43 (Павловский район, с. Лебяжье)</i>	Мероприятия не предусмотрены
<i>ПЧ ГПС № 121 (Рубцовский район, с. Новониколаевка)</i>	Мероприятия не предусмотрены
<i>ПЧ ГПС № 137 (Третьяковский район, с. Екатерининское)</i>	Мероприятия не предусмотрены
<i>ПЧ ГПС № 151 (Шипуновский район, с. Ельцовка)</i>	Мероприятия не предусмотрены
<i>ПЧ ГПС № 152 (Шипуновский район, с. Бобровка)</i>	Мероприятия не предусмотрены
<i>ПЧ ГПС № 153 (Шипуновский район, с. Горьковское)</i>	Мероприятия не предусмотрены
<i>ПЧ ГПС № 44 (Павловский район, п. Прутской)</i>	Мероприятия не предусмотрены
<i>ПЧ ГПС № 107 (Павловский район, с. Новые Зори)</i>	Мероприятия не предусмотрены
<i>ПЧ ГПС № 108 (Павловский район, ст. Арбузовка)</i>	Мероприятия не предусмотрены
<i>ПЧ ГПС № 109 (Павловский район, с. Чернопятово)</i>	Мероприятия не предусмотрены
<i>ПЧ ГПС № 59 (Солонешенский район, с. Топольное)</i>	Мероприятия не предусмотрены

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Краевое казенное учреждение "Управление Алтайского края по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	104	104	0	104	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	104	104	0	104	0	0	0	0	0
из них женщин	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
ПЧ ГПС № 1 (Алейский район, п. Кировский)																							
66	Начальник пожарной части	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
67	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПЧ ГПС № 2 (Алейский район, с. Бориха)																							
68	Начальник пожарной части	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
69	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПЧ ГПС № 78 (Алейский район, с. Боровское)																							
70	Начальник пожарной части	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
71	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПЧ ГПС № 79 (Алейский район, с. Кашино)																							
72	Начальник пожарной части	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

73	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПЧ ГПС № 11 (Волчихинский район, с. Коминтерн)																							
74	Начальник пожарной части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
75	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПЧ ГПС № 85 (Волчихинский район, с. Солонька)																							
76	Начальник пожарной части	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
77	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПЧ ГПС № 86 (Волчихинский район, с. Бор-Форпост)																							
78	Начальник пожарной части	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
79	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПЧ ГПС № 12 (Егорьевский район, с. Малая Шелковка)																							
80	Начальник пожарной части	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
81	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПЧ ГПС № 87 (Егорьевский район, с. Сросты)																							
82	Начальник пожарной части	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
83	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПЧ ГПС № 21 (Змеиногорский район, с. Барановка)																							
84	Начальник пожарной части	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
85	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПЧ ГПС № 37 (Змеиногорский район, с. Таловка)																							
86	Начальник пожарной части	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
87	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПЧ ГПС № 90 (Змеиногорский район, с. Карамышево)																							
88	Начальник пожарной части	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
89	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПЧ ГПС № 130 (Змеиногорский район, с. Лазурка)																							
90	Начальник пожарной части	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
91	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПЧ ГПС № 23 (Калманский район, с. Бураново)																							
92	Начальник пожарной части	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
93	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПЧ ГПС № 30 (Краснощековский район, с. Чинета)																							
94	Начальник пожарной части	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
95	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПЧ ГПС № 31 (Краснощековский район, с. Березовка)																							
96	Начальник пожарной части	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
97	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПЧ ГПС № 32 (Краснощековский район, с. Маралиха)																							
98	Начальник пожарной части	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
99	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПЧ ГПС № 98 (Краснощековский район, с. Верх-Камышенка)																							
100	Начальник пожарной части	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
101	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

ПЧ ГПС № 42 (Новичихинский район, с. 10 лет Октября)																							
104	Начальник пожарной части	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
105	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПЧ ГПС № 83 (Новичихинский район, с. Токарево)																							
106	Начальник пожарной части	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
107	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПЧ ГПС № 106 (Новичихинский район, с. Мельниково)																							
108	Начальник пожарной части	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
109	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПЧ ГПС № 48 (Поспелихинский район, с. 12 лет Октября)																							
110	Начальник пожарной части	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
111	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПЧ ГПС № 49 (Поспелихинский район, с. Николаевка)																							
112	Начальник пожарной части	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
113	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПЧ ГПС № 115 (Поспелихинский район, с. Красноярское)																							
114	Начальник пожарной части	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
115	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПЧ ГПС № 116 (Поспелихинский район, с. Калмыцкие Мысы)																							
116	Начальник пожарной части	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
117	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПЧ ГПС № 65 (Топчихинский район, с. Сидоровка)																							
118	Начальник пожарной части	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
119	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПЧ ГПС № 66 (Топчихинский район, с. Хабазино)																							
120	Начальник пожарной части	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
121	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПЧ ГПС № 135 (Топчихинский район, с. Чаузово)																							
122	Начальник пожарной части	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
123	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПЧ ГПС № 136 (Топчихинский район, с. Покровка)																							
124	Начальник пожарной части	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
125	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПЧ ГПС № 70 (Угловский район, с. Симоново)																							
126	Начальник пожарной части	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
127	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПЧ ГПС № 142 (Угловский район, с. Лаптев Лог)																							
128	Начальник пожарной части	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
129	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПЧ ГПС № 143 (Угловский район, с. Круглое)																							
130	Начальник пожарной части	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
131	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПЧ ГПС № 144 (Угловский район, с. Павловка)																							
132	Начальник пожарной части	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
133	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

ПЧ ГПС № 71 (Усть-Пристанский район, с. Коробейниково)																							
134	Начальник пожарной части	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
135	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПЧ ГПС № 140 (Усть-Пристанский район, с. Клепиково)																							
136	Начальник пожарной части	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
137	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПЧ ГПС № 75 (Чарышский район, с. Маралиха)																							
138	Начальник пожарной части	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
139	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПЧ ГПС № 149 (Чарышский район, с. Тулата)																							
140	Начальник пожарной части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
141	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПЧ ГПС № 150 (Чарышский район, с. Сентелек)																							
142	Начальник пожарной части	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
143	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПЧ ГПС № 104 (Михайловский район, с. Николаевка)																							
144	Начальник пожарной части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
145	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПЧ ГПС № 105 (Михайловский район, с. Полуямки)																							
146	Начальник пожарной части	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
147	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПЧ ГПС № 43 (Павловский район, с. Лебяжье)																							
148	Начальник пожарной части	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
149	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПЧ ГПС № 121 (Рубцовский район, с. Новониколаевка)																							
150	Начальник пожарной части	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
151	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПЧ ГПС № 137 (Третьяковский район, с. Екатерининское)																							
152	Начальник пожарной части	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
153	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПЧ ГПС № 151 (Шипуновский район, с. Ельцовка)																							
154	Начальник пожарной части	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
155	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПЧ ГПС № 152 (Шипуновский район, с. Бобровка)																							
156	Начальник пожарной части	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
157	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПЧ ГПС № 153 (Шипуновский район, с. Горьковское)																							
158	Начальник пожарной части	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
159	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПЧ ГПС № 44 (Павловский район, п. Прутской)																							
160	Начальник пожарной части	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
161	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПЧ ГПС № 107 (Павловский район, с. Новые Зори)																							
162	Начальник пожарной части	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
163	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

ПЧ ГПС № 108 (Павловский район, ст. Арбузовка)

164	Начальник пожарной части	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
165	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

ПЧ ГПС № 109 (Павловский район, с. Чернопятово)

166	Начальник пожарной части	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
167	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

ПЧ ГПС № 59 (Солонешенский район, с. Топольное)

348	Начальник пожарной части	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
347	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: краевое казенное учреждение «Управление Алтайского края по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности»

Наименование структурного подразделения, рабочего места 1	Наименование мероприятия 2	Цель мероприятия 3	Срок выполнения 4	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения 5	Отметка о выполнении 6
26-592-23. Заместитель начальника центра - старший преподаватель (УМЦ)	Обеспечить компенсациями за вредные условия труда в соответствии с результатами СОУТ	Выполнение законодательства РФ	со дня внесения сведений о результатах проведения СОУТ в информационную систему учета	Подразделения, отвечающие за финансово-экономическую деятельность учреждения	

Дата составления: 30.10.2023

.....